

令和元年11月 アカデミーで一緒に学びませんか



浦添市まちづくりアカデミー 受講者募集

浦添市では、まちづくり協働に取組に必要となる手法を具体的に学ぶ「浦添市まちづくりアカデミー」を開設します。

令和元年度のテーマは、うらそえのみらいをえがく第五次浦添市総合計画!

アカデミーで学び、総合計画の策定にみんなで取り組みましょう。



第四次道派市総合計画 後期基本計画 2016 > 2020



申込・問い合わせ先

浦添市市民部市民協働・男女協働参画課(ハーモニーセンター)

〒901-2114 浦添市安波茶2-3-5

電話:098-874-5711 Fax:098-874-5890

Mail: siminkyodo@city.urasoe.lg.jp

受講申込については、裏面をご覧ください。





令和元年度 浦添市まちづくりアカデミーの講座日程表

回	日時	講座内容
1	11/5(火) 19:00~21:00	開講式とオリエンテーション
2	11/11(月) 19:00~21:00	総合計画について①
3	11/18(月) 19:00~21:00	総合計画について②
4	11/23(±) 10:00~15:00	まちを歩き、まちを知る
5	11/25(月) 19:00~21:00	総合計画について③
6	12/2(月) 19:00~21:00	講座のまとめ
7	12/9(月) 19:00~21:00	講座受講発表会 閉講式

* 日時、講座内容は、変更する場合があります。

受講申込について

- **1 対象者** 受講できる方は、浦添市のまちづくり生涯学習及びまちづくり協働に関心のある浦添市民の方、又は、浦添市のまちづくり協働に取り組まれる意欲をお持ちの浦添市外に在住の方です。
- 2 受講料 5,000 円
- 3 申込方法 受講申込書に必要事項を記入し、ハーモニーセンター(浦添市市民協働・男女共同参画課)へ、メール又は直接、提出してください。なお、直接提出されるときは、土曜日、日曜日、10月14日(体育の日)を除く、午前8時30分から午後5時までにお願いします。

浦添市まちづくりアカデミー受講申込書

申込日: フリガナ 氏名 生年月日 年 月 H ₹ 住所 電話 Fax 番号 番号 連絡先 E-mail 氏名 緊急時の連絡先 (ご家族等の連絡先を 雷話 Fax ご記入ください。) 番号 番号 まちづくり協働 により課題解決 に取り組みたい 事項

受講申込書は、次の浦添市ホームページからダウンロードすることができます。

http://www.city.urasoe.lg.jp/docs/2019081400065

- **4 申込期限** 令和元年 10 月 31 日 (木)
- 5 提出先 浦添市ハーモニーセンター (市民協働・男女共同参画課)
- * 本市ホームページ (募集のページ) は、こちらのQRコードでご覧になることができます。

